
I c-ffi1 
? 

� 

: ® . · wl%Jd a.s .. 

Ni;J;upni 995. 252 42 Jesenice 

M.!.lstsky soud v Praze 

odjil B. vložka 3258
r·:'.' C::'.C30-,w87 

číslo smlouvy zhotovitele: .f fl.-fl12,91Z,..,
číslo smlouvy objednatele: S22077O 

UID smlouvy: 
číslo ES VUT: 

SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 20, odst. 1,2 zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Zhotovitel: 

IČO zhotovitele: 
DIČ zhotovitele: 
Bankovní spojení zhotovitele: 

Odpovědný zástupce zhotovitele: 

Pověřený pro DČ: 

Řešitelské pracoviště: 
Zástupce pro věcná jednání: 

Kontaktní osoba: 

Objednatel: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající: 

Zástupce pro věcná jednání: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební (dále jen FAST VUT) 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze 
zákona (zákon č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku. 

Veveří 331 / 95, 602 00 Brno 

00216305 
CZ00216305 

 

prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc.,MBA,dr.h.c. 
děkan FAST VUT 
doc. Ing. Katel Šuhajda, Ph.D. 
proděkan pro rozvoj fakulty 
Zkušební laboratoř při ÚTHD FAST VUT v Brně 

 
 

 
 

a 

BETVARa. s. 
vedená u MS v Praze pod spis. zn. B 3258 
Nákupní 995 
252 42 Jesenice 
63080087 
CZ63080087 

 
 

 
 

 

uzavírají za účelem kontrolní činnosti tuto smlouvu: 

vutbes773B7BAC 

Ill lllll llllll llll ll lllllllllll li llll 1111 11111 1 11111 



Čl. 1 

1. Předmět plnění:

1.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou vykonávat na 
vlastní nebezpečí, vlastní odpovědnost a osobně, ve sjednaném čase kontrolní a 
zkušební činnost při opravě chladicí věže č. 4 v Jaderné elektrárně Dukovany. 

1.2. Tato činnost sestává z: 
- kontrolních zkoušek odebraných malt a stříkaných betonů v akreditované

zkušební laboratoři
- kontrolní činnosti in situ na konstrukci chladicí věže

1.3. Výsledky činnosti budou uvedeny v protokolech či zprávách s náležitostmi dle 
platné právní úpravy. 

Čl. 2 

2. Doba a místo plnění:

2.1. Sjednanou kontrolní činnost provádí zhotovitel po dobu platnosti smlouvy, tj. 
od dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami od 1.10. 2022 do 31.10. 
2023. 

Čl. 3 

3. Úplata za provádění zkoušek:

3.1. Objednatel poskytne zhotoviteli v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, 
v platném znění, za provádění kontrolní činnosti podle čl. 1 této smlouvy úplatu. 
Cena je stanovena podle rozsahu provedených prací na základě cen sjednaných 
mezi zhotovitelem a objednatelem a cen stanovených platným ceníkem zhotovitele, 
které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zhotovitel provede práce na základě pokynu 
objednatele. Fakturováno bude na základě skutečně provedených prací, a to po 
dokončení díla a vystavení Závěrečné zprávy o kontrole kvality. 

Celková cena díla nepřesáhne částku 255.000- Kč (slovy dvěstěpadesátpěttisíc 
korun českých). 

K fakturované částce bude vždy připočteno DPH v platné výši. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran:

4.1. Objednatel se zavazuje: 

2 

Čl. 4 



4.1.1. V dohodnutých termínech dodávat do zkušebny zhotovitele zkušební vzorky. 
Informovat s předstihem 1 dne o termínech kontrol in situ. 

4.1.2. Zaplatit finanční úhradu za zkoušky podle čl. 3 této smlouvy na účet 
zhotovitele do 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem. 

4.2. Objednatel je oprávněn: 
4.2.1. Být v průběhu zkoušek přítomen na pracovišti zhotovitele. 

4.2.2. Být seznámen nejpozději do tří dnů od provedení zkoušky s jejími výsledky a 
případně odebrat zkoušené vzorky k dalšímu posuzování. 

4.3. Zhotovitel se zavazuje: 
4.3.1. Dohodnout termín zahájení kontrolní akce s objednatelem tak, aby se 
objednatel v případě zájmu mohl této zkoušky zúčastnít. 

4.3.2. Poskytnout sjednané plnění v souladu s příslušnými předpisy. 

4.3.3. Při předávce zkušebních vzorků objednatelem řádně potvrdit protokol o 
předání zkušebních vzorků zhotoviteli. 

4.3.4. Zachovávat mlčenlivost o zjištěních nebo údajích, která získá při kontrolních 
akcích. 

4.4. Zhotovitel je oprávněn: 
4.4.1. Vyžadovat od objednatele poskytnutí všech podkladů a další potřebné 
součinnosti nezbytné pro splnění předmětu smlouvy. 

4.4.2. Ponechat si vždy jedno vyhotovení Protokolu o zkoušce. 

Čl. 5 

5. Závěrečná ustanovení:

5.1. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze uzavřít pouze písemnou formou po 
dohodě obou smluvních stran. Platnosti nabývají podpisem zástupců obou 
smluvních stran. 

5.2. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se řídí 
občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

5.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Dvě obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel. 

5.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3 



5.5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí FAST VUT. 
Dohodou smluvních stran se nezveřejní tyto údaje: identifikace objednatele a 
cenová ujednání. 

V Jesenici, dne: 

Objednatel: 

BETVARa. 

Příloha č. 1 : 

Četnost zkoušek a jednotkové ceny 

4 

 „ 1.o<z...?..-

--- -
V ně 

F
doc. Ing. Ka l Šuhajda, Ph.D. 
proděkan FAST VUT 



Příloha č.1 k So0 CENÍK- JEDNOJt.lXlÝr€t.f ZKOUŠEK 

JEDU CHV4 kontrola během opravy Předpoklad počtu kontrol VUT Brno 

Termín: od 1.10.2022 do 31.10.2023 
Kontrolu provede 

Společné Vniti'ni plášť Vnější plášť Šikmé sloupy Vestavba Bazén Celkem 
Provedené stanovení 

Kontrola predůpravy betonu vizuálnl prohlldka a 
BETVAR o 

akustické tracovánl 

Stanoveni prldržnosti stávajlclho povrchu po 
BETVAR o 

provedené pfedúpravě 

Kontrola tekutosti správkových hmot VUT 4 4 2 4 4 18 

Soudržnost s podkladem reprofilace BETVAR o 

Pevnost v tlaku a v tahu za ohybu sanačnlch malt 
VUT 10 15 25 

(Strlkané) 

Pevnost v tlaku a v tahu za ohybu sanačnlch malt 
VUT 8 8 5 7 5 33 

(Ručnl) 

Mrazuvzdornost správkových malt VUT 1 1 

Sklon k tvorbě trhlin správkových malt VUT 1 1 

Odolnost malt proti karbonataci VUT 1 1 

Kontrola povrchu pred prováděnlm nátěrů BETVAR o 

Stanoveni prldržnosti nátěru k podkladu - mrlžková 
VUT 140 148 40 40 51 419 

zkouška 

Stanoveni prldržnosti nátěru k podkladu - odtrhová 
BETVAR o 

zkouška 

Stanoveni tloušťky nátěru VUT 73 + 20 uv 99 75 75 75 417 

Stanoveni vodotěsnosti nátěru VUT 9 9 18 

Cestovné Brno-Dukovany-Brno (15x) VUT 15 

Vypracováni protokolu VUT 2 

Ceny u jednotlivých laboratornlch zkoušek jsou uvedeny bez DPH. Celk1 



Jednotk. Cena 
Celkem (Kč) 

(Kč) 

600 10 800 

1 815 45 375 

600 19 800 

6 600 6 600 

1 540 1 540 

9 900 9 900 

140 58 660 

150 62 550 

890 16 020 

1190 17 850 

2 750 5 500 

am (Kč) 254 595) 
C'> 

r, �p � 
,,I) -�-, -'A.:ť:--�..(?.,. 

�c.-\ ��
-:' 
��� _c--.i o' ,. · 
, o 

: -�--ti-(';; .c;:-f>4'> �-
,��to"'��,�ý�'-efY

'lJ,..,- 'lJ, <I. 
,'lJc,; <> 

,,,0�-�
./b 




